
平成 29年 6月 1日 

医療機関の皆さま 殿 

 

久留米大学医療センター 

整形外科・関節外科センター 

所属長  大川 孝浩 

副医局長 石橋 千直 

外来医長 本多 弘一 

病棟医長 石橋 千直 

     江﨑 佑平 

 

学会期間中の紹介についてのお願い 

 

 

平素より皆様には大変お世話になっております。 

さて、下記学会期間中は多数の医師が不在となります。大変ご迷惑をおかけ

致しますが、期間中の当科外来への紹介につきましては格別のご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

第 11回 国際膝・関節鏡・スポーツ医学会議(ISAKOS) 

期間  平成 29年 6月 4日(日)～8日(木) 

 

第 9回 日本関節鏡・膝・スポーツ整形外科学会(JOSKAS) 

 期間  平成 29年 6月 22日(木)～24日(土) 

 

 

以上 

  


